
UCHWAŁA NR XXIX.50.2013
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Niedoradzu działającego pod nazwą Przychodnia 

Wiejski Ośrodek Zdrowia. 

Na podstawie art. 48, ust. 5 i ust 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. – o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 
112, poz.654 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wiejskiego 
Ośrodka Zdrowia w Niedoradzu działającego pod nazwą Przychodnia Wiejski Ośrodek Zdrowia – powołanego 
uchwałą Rady Gminy w Otyniu Nr X/58/91z dnia 9 sierpnia 1991r. w składzie: 

Teresa Kaczmarek Wójt jako jej przewodniczący 

Wiesław Januszewicz przedstawiciel Wojewody Lubuskiego – członek 

Kazimierz Olszewski przedstawiciel Rady Gminy w Otyniu – członek 

Mirosław Skórski przedstawiciel Rady Gminy w Otyniu - członek 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VI/45/2011 Rady Gminy w Otyniu z dnia 27 maja 2011r. w sprawie powołania 
Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wiejskiego Ośrodka Zdrowia 
w Niedoradzu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

Strona 1Id: 3D3AF94A-8D5F-4B96-A2D0-B3F1A8B2972B. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

do projektu Uchwały Rady Gminy w Otyniu w sprawie: powołania Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Niedoradzu. 

Na podstawie art. 48, ust. 5 i ust 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. - o działalności leczniczej ( Dz. U. Nr 
112, poz.654 ze zm.) nakłada się na Radę Gminy, która utworzyła Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej Wiejski Ośrodek Zdrowia w Niedoradzu obowiązek powołania Rady Społecznej, która będzie jej 
ciałem inicjującym i opiniodawczym, a także organem doradczym kierownika SP ZOZ Wiejskiego Ośrodka 
Zdrowia w Niedoradzu. 

Kadencja Rady Społecznej zgodnie ze statutem SP ZOZ Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Niedoradzu trwa cztery 
lata. Przewodniczącym Rady Społecznej jest Pani Teresa Kaczmarek – Wójt Gminy, natomiast przedstawicielem 
z Ramienia Wojewody Lubuskiego jest Pan Wiesław Januszewicz ( na podstawie pisma Wojewody Lubuskiego 
z dnia 11 czerwca 2013r.- znak: PS-IV.9615.8.2013.JTro). 

W skład Rady Społecznej wchodzą również przedstawiciele Rady Gminy jako jej członkowie. 

W związku z upływem kadencji obecnej Rady Społecznej podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Id: 3D3AF94A-8D5F-4B96-A2D0-B3F1A8B2972B. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




